

ar  
et  
de  
is  
at  
m  
e,  
g  
er  
r.  
s;  
en  
in  
r.  
  
d.  
ge  
til  
r"  
g,  
i  
  
s  
ge  
st.  
st  
i;  
st  
s.  
to  
s  
s  
n-  
e-  
b,  
b  
je  
je  
it  
st

Under hele Yreren var der en varm og hjertelig Stemning, der borge for, at en lignende Fests ad Nare vil blive hilset med Glæde af Klubbens Medlemmer.

**Julefestspillet** i Aftes i Haandværker- og Sangforeningens Festsal havde samlet et meget talrigt Publikum; saavel Sal som Balkon var omtrent overfyldte. Det ny udfendte, saavel Billederne som Musikken, havde pirret Publikums Nygjerlighed og Hr. Jerichaus Navn har jo hidtil været en Borgen for, at dets Forventninger vilde blive opfyldte. Selve Kompositionen er et godt gjenomtænkt og smukt udført Arbejde, der gennemgaaende efter hele Planen ikke fordrer store Kræfter, naar undtages den i det andet Billede forekommende Terzet, der dog fik en ret vellykket Udførelse. Uagtet der saaledes ikke stilles større Fordringer, end naas kunde af de tilstedeværende Kræfter, var dog hele Udførelsen noget løs, uden synderlig Fenhed, og har Bræget af at være forhastet, ligesom Valget af Solostemmerne ikke overalt var heldigt. Engletoret lød smukt og dæmpet, ligesom Hornstemmernes Benyttelse i "Vismændenes Kor" og i "Buggesangen" var af god Virkning. Korets Opstilling var ikke heldig. Havde det staaet noget højere vilde det lille Kor bedre være blevet hørt. Derimod vare Tableauerne meget smukke. Hr. Maler Carl Jensens Dekorationer saavel som de rige østerlandske Dragter påsejede særdeles godt som Illustrationer til det ophøjede Thema, og Opstillingen var kunstnerisk og virkningsfuld. Hr. Jerichau agter i Slutningen af Januar eller i Begyndelsen af Februar at gjenopføre Julefestspillet, der da sikkerligt vil præsentere sig i sin rette virkningsfulde Skikkelse.

**Den antike Kiste** med de smukke Udsjæring fra 1622, der staaer i Prins Waldemars Spisestue er restaureret og solgt af Snekter F. Trolle her i Byen.

**Nedbrændt Hus.** I Forgaars Eftermiddag Kl. 3 nedbrændte Anders Rasmussen

KONVENS- og BOKBIBLIOTEKET - I, AFD.  
STADEN 1  
KØBENHAVN K.

*Konv. Mus.*  
1885 39/12  
2